

CON Holding ApS

Tjørnevej 6
5853 Ørbæk
CVR-nr. 38102133

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2018

Dirigent

Navn: Ole Johannes Teglgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CON Holding ApS

Tjørnevej 6

5853 Ørbæk

CVR-nr.: 38102133

Stiftet: 11.10.2016

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ole Johannes Teglgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (1.317) t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Det var selskabets første regnskabsår i 2016, hvorfor sammenligningstallene udgør perioden 11.10.2016 – 31.12.2016.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening i koncernen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.375)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.309.863)	424.757
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(74.015)</u>	<u>(18.018)</u>
Resultat før skat		(1.393.253)	401.739
Skat af årets resultat		<u>18.346</u>	<u>5.064</u>
Årets resultat		<u>(1.374.907)</u>	<u>406.803</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(424.757)	424.757
Overført resultat		<u>(950.150)</u>	<u>(17.954)</u>
		<u>(1.374.907)</u>	<u>406.803</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.465.774	4.124.757
Finansielle anlægsaktiver	2	2.465.774	4.124.757
Anlægsaktiver		2.465.774	4.124.757
Udskudt skat		18.346	5.064
Tilgodehavender		18.346	5.064
Likvide beholdninger		115.610	125.000
Omsætningsaktiver		133.956	130.064
Aktiver		2.599.730	4.254.821

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	424.757
Overført overskud eller underskud		<u>(1.317.224)</u>	<u>(17.954)</u>
Egenkapital		<u>(1.192.224)</u>	<u>531.803</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.786.954	3.718.018
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.791.954</u>	<u>3.723.018</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.791.954</u>	<u>3.723.018</u>
Passiver		<u>2.599.730</u>	<u>4.254.821</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	424.757	(17.954)	531.803
Valutakursreguleringer	0	0	(349.120)	(349.120)
Årets resultat	0	(424.757)	(950.150)	(1.374.907)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(1.317.224)	(1.192.224)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	74.000	18.018
Øvrige finansielle omkostninger	<u>15</u>	<u>0</u>
	<u>74.015</u>	<u>18.018</u>

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.700.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.700.000</u>
Opskrivninger primo	424.757
Valutakursreguleringer	(349.120)
Andel af årets resultat	<u>(1.309.863)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(1.234.226)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.465.774</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Resorb Holding ApS	Nyborg	ApS	25,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med O. Teglgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
